-y,, · ' • *. • • ,,., . • "' , ..

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFICIO Nº 257/2021

Várzea Alegre-CE, 15 de julho de 2021

Ilustríssima Senhora:

Cláudia Michele Marques

Vimos pelo presente, encaminhar a Vossa Senhoria, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, à Empresa Cláudia Michele Marques e a todos que fazem

a Panificadora Marques Soares de autoria do Vereador Michel Martins dos

Santos (Michael), parabenizando-os pelo sucesso da referida e pela inauguração

das novas instalações.

Atenciosamente,

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

~•v-; ,,.-.,,. <i!~·r "'" .. ~ - •

, ' ~ ..

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

O Vereador Michel Martins dos Santos, no uso de suas
atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem
através desta, manifestar e encaminhar a presente Moção de Congratulações a
Empresa Cláudia Michele Marques e a todos que fazem a Panificadora Marques
Soares, parabenizando-os pelo sucesso da referida e pela inauguração das
novas instalações.

Esta conceituada empresa pode ser encontrada em nossa cidade,
precisamente no Bairro Riachinho, em um espaço recém inaugurado e fruto de
um trabalho feito com maestria pela empresa Cláudia Michele Marques.

A empresa é ícone de trabalho e desenvolvimento em nossa
cidade, vem investindo a cada dia para o progresso do nosso município, sempre
se preocupando em proporcionar o melhor atendimento aos seus clientes e
parceiros.

É sinônimo de qualidade e bom atendimento. Uma empresa que
faz parte da história várzeaalegrense e que merece todas as congratulações
possíveis.

Em tempos de crise e dificuldades em todo país, é louvável o
empreendedorismo e atitude desses profissionais que apostam na nossa querida
Várzea Alegre.

Gostaria de parabenizar a empresa Cláudia Michele Marques, que
além de oferecer produtos de excelente qualidade, prestam um atendimento
ímpar para todos seus clientes.

Faz-se justo e merecido o presente reconhecimento, através da
qual manifesto minhas congratulações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 14

de julho de 2021 .

MICHAEL MARTINS
VEREADOR "VÂRZEAALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"